
 
UCHWAŁA Nr XXVII/366/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 31 sierpnia 2016 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2016. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą XXII/313/16 z dnia 29 kwietnia 

2016 w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  MIEJSKIEJ 

IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych  
ZIKiT 

13) os. Szkolne – remont parkingu przed blokiem 35      

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  MIEJSKIEJ 

IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych  
ZIKiT 

13) 
os. Szkolne – remont pobocza i chodnika drogi wewnątrzosiedlowej przed 

blokiem 35  
    

 

§ 2 

 

W ramach zadania przyjętego uchwałą XXVI/356/16 z dnia 14 lipca 2016  

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

IFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I RKREACYJNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1a. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych klubu 

sportowego Nowy Hutnik  2010 
20 000,00 ZIS 

 

 

 

 



 

ustala się zakres prac i wysokość środków: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

IFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I RKREACYJNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1a.1 
Klub sportowy Nowy Hutnik 2010 - zakup kosiarki do trawy wraz z zestawem 

tnącym oraz zamiatarką do trawy  
18 000,00 ZIS 

 

oraz  

1a.2 
Klub sportowy Nowy Hutnik 2010 – dofinansowanie opłat za centralne 

ogrzewanie i ciepłą wodę użytkową  
2 000,00 ZIS 

 

§ 3 

 

Zmienia się wysokość środków przydzielonych na zadanie przyjęte uchwałą 

XXVI/356/16 z dnia 14 lipca 2016, w tym na poszczególne sekcje, oraz zwiększa środki na 

zadaniu z § 2 w następujący sposób: 

z 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ IFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I RKREACYJNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1b. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych  

Yacht Club: 

- sekcja kajakowa 

- sekcja wioślarska 

- sekcja żeglarska 

 

 

  5 000,00  

10 000,00 

10 000,00 

 

ZIS 

 

na 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ IFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I RKREACYJNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1b. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych  

Yacht Club: 

- sekcja kajakowa 

- sekcja wioślarska 

- sekcja żeglarska 

 

 

15 000,00       

1 000,00 

4 000,00 

 

ZIS 

1a.2 Klub sportowy Nowy Hutnik 2010 – dofinansowanie opłat za centralne 

ogrzewanie i ciepłą wodę użytkową 

5 000,00 ZIS 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą Nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 w 

następujący sposób: 

z  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

 



1. Druk  gazetki oraz druk kolumny informacyjnej 345,00 BR 

2. 
Obsługa redakcyjna kolumn informacyjnych i gazetki Magazyn Nowohucki. 

Umowa z osoba fizyczną.  
200,00  BR 

 

dodatkowo na zadanie 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

46. Dofinansowanie „Przeglądu pieśni patriotycznej” 545,00 
MDK im. J. 

Korczaka 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi,  

o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         

 

 

 

 


